
USNESENÍ 
z 6. zasedání Zastupitelstva obce Bublava konaného dne 

7. září 2023 od 18:00 h. v restauraci Švejk 

 
117/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

na základě zveřejněného záměru (zveřejněno 27.6.2023, sejmuto 14.7.2023) návrh prodeje 
části pozemku p.č. 1612/1  v k.ú. Bublava o výměře cca 150 m2 v k.ú. Bublava, za účelem 
přístupu k pozemku p.č. 1618/4 a st.374, za cenu 350,- Kč/m2 panu  

, 
souhlasí 
s prodejem části pozemku p.č. 1612/1  v k.ú. Bublava o výměře cca 150 m2 v k.ú. Bublava, 
za účelem přístupu k pozemku p.č. 1618/4 a st.374, za cenu 350,- Kč/m2 panu  

,  s tím, že kupní smlouva, která bude sepsána 
právním zástupcem obce a ostatní náklady spojené s převodem nemovitosti (zpracováním 
geometrického plánu, podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí) hradí kupující a 
pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 
 

118/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo 

návrh na zrušení věcného břemene chůze a jízdy v rozsahu geometrického plánu č. 554-
1003/2001, kdy oprávnění je pro pozemek p.č. 1618/4 v k.ú. Bublava a povinnost je pro 
pozemek p.č. 1612/1 v k.ú. Bublava a 
souhlasí 
se zrušením věcného břemene chůze a jízdy v rozsahu geometrického plánu č. 554-
1003/2001, kdy oprávnění je pro pozemek p.č. 1618/4 v k.ú. Bublava a povinnost je pro 
pozemek p.č. 1612/1 v k.ú. Bublava. 
 
119/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

žádost paní  o prodej pozemku p.č. 48/6 v 
k.ú. Bublava o výměře 676 m2 v k.ú. Bublava, za účelem rozšíření zahrady a   
NEsouhlasí 
se zveřejněním záměru prodeje pozemku p.č. 48/6 o výměře 676 m2 v k.ú. Bublava na 
úřední desce Obecního úřadu Bublava. 
 
120/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

žádost paní  a pana  
, o pronájem části pozemku p.č. 1120/1 v k.ú. 

Bublava o výměře cca 100 m2 v k.ú. Bublava, za účelem parkování a příjezdu k nemovitosti 
a   
NEsouhlasí 
se zveřejněním záměru pronámu části pozemku p.č. 1120/1 v k.ú. Bublava o výměře cca 
100 m2 v k.ú. Bublava na úřední desce Obecního úřadu Bublava. 
 
121/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava  



projednalo 

návrh vkladu majetku obce Bublava -  stavby „Vodovodní řad, p.č. 2182/2 v rámci akce Nový 
vodovodní řad a přípojka k p.č. 1204/5“ v pořizovací ceně 158.931,15 Kč do správy a 
hospodaření VSOZČ, IČO: 47700521, Studentská ul. 328/64, Karlovy Vary – Doubí formou 
protokolu o vkladu majetku, 
souhlasí 
s vkladem majetku obce Bublava -  stavby „Vodovodní řad, p.č. 2182/2 v rámci akce Nový 
vodovodní řad a přípojka k p.č. 1204/5“ v pořizovací ceně 158.931,15 Kč do správy a 
hospodaření VSOZČ, IČO: 47700521, Studentská ul. 328/64, Karlovy Vary – Doubí a 
pověřuje starostku podpisem protokolu. 
 
122/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo 

návrh darovací smlouvy mezi obcí Bublava a paní  
, paní , paní  

, paní  
 a panem , kdy předmětem 

daru je vybudovaný vodovodní a kanalizační řad na pozemku p.č. 2321/2 a p.č. 1312/2 v k.ú. 
Bublava do majetku obce Bublava – stavba „Bublava – vodovod a splašková kanalizace – 4 
domy č.p. 614, č.p. 628, č.ev. 89 a č.ev. 152“, 
souhlasí 
s uzavřením darovací smlouvy mezi obcí Bublava a paní  

, paní , paní  
, paní  

 a panem  kdy 
předmětem daru je vybudovaný vodovodní a kanalizační řad na pozemku p.č. 2321/2 a p.č. 
1312/2 v k.ú. Bublava do majetku obce Bublava – stavba „Bublava – vodovod a splašková 
kanalizace – 4 domy č.p. 614, č.p. 628, č.ev. 89 a č.ev. 152“ a 
pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
 
123/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

návrh smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí - vodovodní a 
kanalizační přípojky, každá v délce cca 6,65 m, vedoucí přes obecní pozemek p.č. 1312/2 v 
k.ú. Bublava, s paní , dle 
geometrického plánu č. 1373-3684/2023, 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí - vodovodní a 
kanalizační přípojky, každá v délce cca 6,65 m, vedoucí přes obecní pozemek p.č. 1312/2 v 
k.ú. Bublava, s paní , dle 
geometrického plánu č. 1373-3684/2023 a 
pověřuje starostku jejím podpisem. 
 
124/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

návrh smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí - vodovodní a 
kanalizační přípojky, každá v délce cca 6 m, vedoucí přes obecní pozemek p.č. 1312/2 v 
k.ú. Bublava, s paní  a panem  



, dle geometrického plánu č. 1370-
3684/2023 (označení „A“), 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí - vodovodní a 
kanalizační přípojky, každá v délce cca 6 m, vedoucí přes obecní pozemek p.č. 1312/2 v 
k.ú. Bublava, s paní  a panem  

, dle geometrického plánu č. 1370-
3684/2023 (označení „A“) a 
pověřuje starostku jejím podpisem. 
 
125/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

návrh smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí - vodovodní a 
kanalizační přípojky, každá v délce cca 2 m, vedoucí přes obecní pozemek p.č. 1312/2 v k.ú. 
Bublava, s paní , dle geometrického 
plánu č. 1370-3684/2023 (označení „B“) 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí - vodovodní a 
kanalizační přípojky, každá v délce cca 2 m, vedoucí přes obecní pozemek p.č. 1312/2 v k.ú. 
Bublava, s paní , dle geometrického 
plánu č. 1370-3684/2023 (označení „B“) a 
pověřuje starostku jejím podpisem. 
 
126/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

návrh smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí - vodovodní a 
kanalizační přípojky, každá v délce cca 2,5 m, vedoucí přes obecní pozemek p.č. 1312/2 v 
k.ú. Bublava, s paní , dle geometrického 
plánu č. 1370-3684/2023 (označení „C“) 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí - vodovodní a 
kanalizační přípojky, každá v délce cca 2,5 m, vedoucí přes obecní pozemek p.č. 1312/2 v 
k.ú. Bublava, s paní , dle geometrického 
plánu č. 1370-3684/2023 (označení „C“) a 
pověřuje 
starostku jejím podpisem. 
 

127/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo  

návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 
č. IV-12-0022264 k pozemku p.č. 2210 v k.ú. Bublava  s ČEZ Distribuce, a.s., (IČ 24729035, 
sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02) a 
NEsouhlasí  
s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-0022264 k pozemku p.č. 2210 v k.ú. Bublava  s ČEZ Distribuce, a.s., (IČ 
24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02). 
 
128/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava  



projednalo  

návrh smlouvy o úhradě doplatku náhrady na zřízení věcného břemene s majiteli pozemku 
p.č. 1212/7 v k.ú. Bublava,   

 a , 
souhlasí  
s uzavřením smlouvy o úhradě doplatku náhrady na zřízení věcného břemene s majiteli 
pozemku p.č. 1212/7 v k.ú. Bublava,   

 a  
a pověřuje starostku jejím podpisem. 
 

 

129/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo  

návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 
č. IV-12-0020361 (technologie protlak pod komunikací) k pozemku p.č. 2207/4 v k.ú. Bublava  
s ČEZ Distribuce, a.s., (IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02), 
souhlasí  
s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-0020361 (technologie protlak pod komunikací) k pozemku p.č. 2207/4 v k.ú. 
Bublava  s ČEZ Distribuce, a.s., (IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
405 02) za podmínky platnosti a účinnosti Smlouvy o úhradě doplatku náhrady na zřízení 
věcného břemene mezi obcí Bublava a  

 a   
a pověřuje starostku jeho podpisem. 
 
130/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo   

návrh smlouvy o dílo Oprava části místní komunikace Bublava na části pozemku p.č. 2187/7 
a 2187/4 v k.ú. Bublava , mezi obcí Bublava a panem Jiřím Račákem,  

, IČO: 73428744, kdy cena za dílo je ve výši 357.000 Kč vč. DPH a 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o dílo Oprava části místní komunikace Bublava na části pozemku p.č. 
2187/7 a 2187/4 v k.ú. Bublava , mezi obcí Bublava a panem Jiřím Račákem,  

, IČO: 73428744, kdy cena za dílo je ve výši 357.000 Kč vč. DPH  
a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 
 
131/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo a schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2023 obce 
Bublava. 
 
132/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce k 31.8.2023. 
 
133/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo  

návrh na podání žádosti obce Bublava o individuální dotaci z rozpočtu pro Karlovarský kraj 
pro rok 2023 – Odboru regionálního rozvoje – za účelem pořízení kolového traktoru vč. 
čelního nakladače, 
schvaluje 



podání žádosti obce Bublava o individuální dotaci z rozpočtu pro Karlovarský kraj pro rok 
2023 – Odboru regionálního rozvoje – za účelem pořízení kolového traktoru vč. čelního 
nakladače a  
bere na vědomí  
podání žádosti starostkou obce dne 9.8.2023. 
 
134/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo  

návrh Dodatku č.2 Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany v obci Bublava 
mezi obcí Bublava a městem Kraslice (IČ: 00259438, nám. 28. října 1438/6, Kraslice, 35801) 
ze dne 18.12.2017,  
souhlasí 
s uzavřením Dodatku č.2 Smlouvy o spolupráci při zabezpečování požární ochrany v obci 
Bublava mezi obcí Bublava a městem Kraslice (IČ: 00259438, nám. 28. října 1438/6, 
Kraslice, 358 01) ze dne 18.12.2017 a  
pověřuje starostku podpisem Dodatku č.2 smlouvy o spolupráci. 
 
135/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

návrh na zřízení elektro přípojky k pozemku p.č. 1222/12 v k.ú. Bublava - varianta hl. jistič 
3x50A, 
schvaluje 

zřízení elektro přípojky k pozemku p.č. 1222/12 v k.ú. Bublava - varianta hl. jistič 3x50A a 
pověřuje starostku zaplacením příslušného poplatku ČEZ distribuce a.s. , Teplická 874/8, 
405 02 Děčín – Podmokly, IČO: 24729035 ve výši 31.500,- Kč. 
 
 
136/2023/Z6 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 

návrh na vyhotovení projektové dokumentace a výkazu výměr na rozšíření veřejného 
osvětlení v obci Bublava v lokalitě mezi domem č.p. 462, č.p. 531 a č.p. 750 p. Ing. Zdeňkem 
Markem,  dle cenové nabídky ze dne 28.8.2023, 
schvaluje 

vyhotovení projektové dokumentace a výkazu výměr na rozšíření veřejného osvětlení v obci 
Bublava v lokalitě mezi domem č.p. 462, č.p. 531 a č.p. 750 p. Ing. Zdeňkem Markem, 

 dle cenové nabídky ze dne 28.8.2023 a 
pověřuje starostku podpisem objednávky. 
 
 

Starostka obce Ing. Monika Hrádková  …………………… 
 
 
Ověřovatelé: 
 
Kamila Rundová  ………………….... 
 
 
 
Miroslav Račko   ………………….... 


